
PŘÍLOHA Č. 1

Provozovatel přenosové cesty

dle ČI. 1 odst. 3 Smlouvy

Pro objekty poř. č. 1 až 13

Subjekt: ECHO alarm, s.r.o.

Sidlem: Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava - Kunčičky

lČO: 61946702

Doručovací adresa: Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava - Kunčičky

ID DS: nvk2vrb

Kontaktni osoba:

Podmínky zajištění přenosu signálu:
ZDP musí umožňovat přenos informaci z ústředny připojené EPS minimálně dvěma
nezávislými poplachovými přenosovými cestami kategorie DP4 v konfiguraci podle čl. 5.2.1 -
tabulka 1 a čl. 6.3.3.3.2 ČSN EN 50136-1. Za dvě nezávislé přenosové cesty se v podmínkách
HZS kraje považuje minimálně:

a) připojení pomoci radiové SItě v kombinaci s datovou SItí připojením nebo GPRS/LTE
připojením,

b) připojení pomocí datové sItě v kombinaci s GPRS/LTE připojením, kde pro připojení
datové sItě není využito GPRS/LTE.

Podmínky zajištění provozu zařÍzení:
Provozovatel EPS prohlašuje, že uzavřel nebo nejpozději do okamžiku nabyti účinnosti této
Smlouvy uzavře s provozovatelem přenosové cesty smlouvu na provoz a servis ZDP, bude ji
udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu připojení EPS podle této Smlouvy a kdykoli
na vyžádání ji předloží HZS kraje.

Standard ZDP:
RADOM

12



Pro objekty poř. č. 14 až 17

Subjekt: ECHO alarm, s.r.o.

SIdlem: Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava - Kunčičky

lČO: 61946702

Doručovací adresa: Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava - Kunčičky

ID DS: nvk2vrb

Kontaktni osoba

Podmínky zajištění přenosu signálu:
ZDP musi umožňovat přenos informaci z ústředny připojené EPS minimálně dvěma
nezávislými popIachovými přenosovými cestami kategorie DP4 v konfiguraci podle čl. 5.2.1 -
tabulka 1 a čl. 6.3.3.3.2 ČSN EN 50136-1. Za dvě nezávislé přenosové cesty se v podmínkách
HZS kraje považuje minimálně:

a) připojeni pomocí radiové SItě v kombinaci s datovou sítí připojením nebo
GPRS/LTE připojenim,

b) připojeni pomocí datové sítě v kombinaci s GPRS/LTE připojením, kde pro
připojení datové sItě není využito GPRS/LTE.

Podmínky zajištění provozu zařízení:
Provozovatel EPS prohlašuje, že uzavřel nebo nejpozději do okamžiku nabytí účinnosti této
Smlouvy uzavře s provozovatelem přenosové cesty smlouvu na provoz a servis ZDP, bude ji
udržovat v pIatnosti a účinnosti po celou dobu připojení EPS podle této Smlouvy a kdykoli
na vyžádání ji předloži HZS kraje.

Standard ZDP:
NAM

13



PŘÍLOHA Č. 2

Seznam prostor střežených eps, do kterých není umožněn přístup jednotky PO

dle čl. ||| odst. 1 písm. C) Smlouvy

Pro objekty poř. č. 1 až 17

Označení a vymezeni prostor, do kterých není umožněn přístup jednotky PO

Bez omezení

14



PŘÍLOHA Č. 3

Seznam objektů a oprávněných osob Provozovatele EPS

objekt poř. č. 1

objekt č. 219/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Poruba
Polská 6191/21 Ostrava - Poruba"

objekt poř. č. 2

objekt č. 235/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

objekt poř. č. 3

Kaufland Mariánské Hory
Grmelova 2032/2 Ostrava - Mariánské Hory

objekt č. 202/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Zábřeh
výškovická 3086/44 Ostrava - Zábřeh

objekt poř. č. 4

objekt č. 255/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

objekt poř. č. 5

Kaufland Krnov
Opavská 1132/14 Krnov

objekt č. 256/000 (identifikace Objektu v pco)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Bruntál
tř. Práce 1960/1 Bruntál

objekt poř. č. 6

objekt č. 248/000 (identifikace objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Opava I.
Hlučínská 1698/53 Opava

objekt poř. č. 7

objekt č. 249/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Opava Il.
Olomoucká 2995/121 Opava

15



objekt poř. č. 8

objekt č. 261/000 (identifikace Objektu v pco)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Frýdek - Mistek
Revoluční 3470 Frýdek - Místek

objekt poř. č. 9

objekt č. 184/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu: Kaufland Třinec
Adresa objektu: Za Trati 1357 Třinec

objekt poř. č. 10

objekt č. 240/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Kopřivnice
Štefánikova 1410/18d Kopřivnice

objekt poř. č. 11

objekt č. 260/000 (identifikace objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Nový Jičín
B. Martinů 2097/30 Nový Jičín

objekt poř. č. 12

objekt č. 251/000 (identifikace objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Havířov I.
Před Tratí 891/2 Havířov

objekt poř. č. 13

objekt č. 252/000 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu: Kaufland Havířov Il.
Adresa objektu: U Stadionu 1640/1 Havířov

objekt poř. č. 14

objekt č. nam 013 (identifikace Objektu v pco)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Karviná
Leonovova 2015/2 Karviná

objekt poř. č. 15

objekt č. nam 010 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu: Kaufland český Těšín
Adresa objektu: Ostravská 2030/77 český Těšín

16



objekt poř. č. 16

objekt č. nam 016 (identifikace objektu v pco)

Název objektu:
Adresa objektu:

objekt poř. č. 17

Kaufland Bohumín
9. května 1197 Bohumín

objekt č. nam 15 (identifikace Objektu v PCO)

Název objektu:
Adresa objektu:

Kaufland Orlová
Okružní 1430 Orlová

Seznam oprávněných osob provozovatele EPS s oprávněním jednat ve věci smluvního
vztahu

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2

17



PŘÍLOHA Č. 4

Seznam kontaktních osob HZS kraje

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2

Krajské operační středisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje

Adresa: Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Telefon:

E-mail:

18



PŘÍLOHA Č. 5

Předurčené jednotky PO pro zásah v Objektu

Pro objekty poř. č. 1 až 3
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Ostrava - Zábřeh JPO 1 Ostrava HZS kraje
Stanice Ostrava - Fifejdy JPO 1 Ostrava HZS kraje
Stanice Ostrava - Poruba JPO 1 Ostrava HZS kraje
Stanice Ostrava - Jih JPO 1 Ostrava HZS kraje
Stanice Slezská Ostrava JPO 1 Ostrava HZS kraje
Stanice Ostrava - Přívoz JPO 1 Ostrava HZS kraje

objekt poř. č. 4
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Bruntál JPO 1 Bruntál HZS kraje
Stanice Krnov JPO 1 Krnov HZS kraje

objekt poř. č. 5
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Bruntál JPO I Bruntál HZS kraje

Pro objekty poř. č. 6 a 7
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Opava JPO I Opava HZS kraje

objekt poř. č. 8
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Frýdek - Mistek JPO 1 Frýdek - Místek HZS kraje

objekt poř. č. 9
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Frýdek - Místek JPO 1 Frýdek - Mistek HZS kraje
Stanice Třinec JPO 1 Třinec HZS kraje

objekt poř. č. 10
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Nový - jičín JPO 1 Nový Jičín HZS kraje
Stanice Kopřivnice JPO 1 Kopřivnice HZS kraje

objekt poř. č. 11
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Nový - Jičín JPO I Nový Jičin HZS kraje

Pro objekty poř. č. 12 a 13
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Karviná JPO 1 Karviná HZS kraje
Stanice Havířov JPO 1 Haviřov HZS kraje

19



Název Kategorie Dislokace Zřizovatel
Stanice Karviná JPO I Karviná HZS kraje

objekt poř. č. 14

objekt poř. č. 15
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Karviná JPO 1 Karviná HZS kraje
Stanice český Těšin JPO 1 český Těšín HZS kraje

objekt poř. č. 16
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Karviná : JPO 1 Karviná HZS kraje
Stanice Bohumin I JPO 1 Bohumín HZS kraje

objekt poř. č. 17
Název Kategorie Dislokace Zřizovatel

Stanice Karviná JPO 1 Karviná HZS kraje
Stanice Orlová JPO I Orlová HZS kraje

20


